



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Acaw Aps

Tøxensvej 22, 4600 Køge

CVR-nr. 38 27 89 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

Jack Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Acaw Aps Tøxensvej 22 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 27 89 67
	Stiftet: 19. december 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jack Friis, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	2P Nordic, A/S, Ringsted



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer, aktier og anpartar samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-10.000	275.857
Øvrige finansielle omkostninger	-7.835	-1.544
Resultat før skat	-17.835	274.313
Skat af årets resultat	2.846	-56.760
Årets resultat	-14.989	217.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	217.553
Disponeret fra overført resultat	-14.989	0
Disponeret i alt	-14.989	217.553



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.019.000	619.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.000</u>	<u>619.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.019.000</u>	<u>619.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	510.000
	Udsudte skatteaktiver	<u>2.846</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>402.846</u>	<u>510.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.401</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>411.247</u>	<u>510.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.430.247</u>	<u>1.129.000</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.427.002	1.427.002
Overført resultat	-677.232	-662.244
Egenkapital i alt	799.770	814.758
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	561
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0
Selskabsskat	0	56.760
Anden gæld	330.477	256.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	630.477	314.242
Gældsforpligtelser i alt	630.477	314.242
Passiver i alt	1.430.247	1.129.000



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.427.002	-879.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	217.553
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.427.002	-662.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.989
	50.000	1.427.002	-677.233



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.877.002	1.477.002
Kostpris 31. december 2022	1.877.002	1.477.002
Nedskrivninger 1. januar 2022	-858.002	-858.002
Nedskrivninger 31. december 2022	-858.002	-858.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.019.000	619.000


